
 

 各 位 殿                      平成 28年 12月 16日 

                          (社)坂井法人会青年部会 

                            部会長 近藤 義満 

 

税務懇談会・研修会開催のお知らせ 

師走のころ、皆様方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、坂井法人会青年部活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

つきましては、税務懇談会・研修会を下記の通り開催します、なお坂井法人会では会員

以外の方も歓迎致しますので、是非お申込みくださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

日   時   平成 29年 2月 1日 (水) 午前 11時～13時 

 

場   所   あわら市二面 2-701 

あわら市商工会館芦原支所 ２階 電話 78-6117 

 

内   容   税務懇談会・研修会 

 

         財務省制作「大臣になった男」DVD観賞 

 

講 師 三国税務署長 服部 敏德 氏 

卓 話 「査察調査の思い出話」 

 

講 師 三国税務署法人課税統括官 坂下 法之 氏 

テーマ「最近の税の話題」 

★ 絵はがきコンクールの審査 

(終了後会食) 

参加費     無  料 

 

---------- 参 加 申 込 書 ---------- 

 

参加申込は、１月 20日までに FAX78-6275までお願いします。 

住  所 

 

企業名 

 

氏 名 

 


